-amara Lunicípaí
Estado de São Paulo

Ide ̂ LnguL

REQUERIMENTO
no 3 1/ i 5

Pedido de Vista do Projeto de Lei N° 12/2018, REVIGORA

POR TRINTA E SEIS MESES A VIGÊNCIA DO ARTIGO 2° DA LEI N° 3.396,

DE 21 DE JUNHO DE 1996.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência pedido Vista do Projeto de Lei N" 12/2018, REVIGORA POR
TRINTA E SEIS MESES A VIGÊNCIA DO ARTIGO 2° DA LEI N° 3.396, DE 21

DE JUNHO DE 1996, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de

sessão ordinária do dia 20 de fevereiro de 2018.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 14 de Fevereiro de 2.018 .

§
CO ̂  09

«rts
6£í

! rf "C ̂
• S "S "
• uj O O
JOIllJ
IO "

•o N 'A
■ o 2 ra

!2
"o. S -1

n

m D

Í'ÁJM§íy\.>
D FONSECA1

VEREADOR

LUCA,